РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

   ЧЕРКИ-ГРИШИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КҮЛ ЧЕРКЕНЕ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               КАРАР

  «19» сентября 2023 года                                             № 21

Об отмене постановления

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
заключением правовой экспертизы Министерства Юстиции Республики Татарстан от
11.09.2023 №16036015202300021, Исполнительный комитет Черки-Гришинского
сельского поселения Буинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Черки-Гришинского сельского
поселения Буинского муниципального района от 03.07.2023 №16 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу
жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»
отменить.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования
на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(http:/pravo.tatarstan.ru), а также подлежит размещению в на Портале муниципальных
образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Черки-Гришинского
сельского поселения
Буинского муниципального района РТ                                                 М.К.Истиев

http://buinsk.tatarstan.ru/